
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, 

poz. 1981, poz.2054, poz.2270, z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 75073,10 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 75073,10 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 51851493,09 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 38588049,43 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13263443,66 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 190130,99 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 190130,99 zł, wydatki majątkowe o kwotę  5000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 115057,89 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 115057,89 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 59116570,87 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 38346887,87 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 20769683,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 100000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

90001 paragraf 4300- 100000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

Wójt 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3825



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 366 074,00 0,00 55 692,00 1 421 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 493,00 0,00 9 546,00 78 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 68 493,00 0,00 9 546,00 78 039,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 252 249,00 0,00 21 646,00 273 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 252 249,00 0,00 21 646,00 273 895,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 62 638,00 0,00 24 500,00 87 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 58 800,00 0,00 24 500,00 83 300,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 072,84 0,00 19 381,10 502 453,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 483 072,84 0,00 19 381,10 502 453,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 439 847,84 0,00 19 381,10 459 228,94 

bieżące razem:  38 512 976,33 0,00 75 073,10 38 588 049,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  13 263 443,66 0,00 0,00 13 263 443,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 650 198,28 0,00 0,00 6 650 198,28 

Ogółem: 51 776 419,99 0,00 75 073,10 51 851 493,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 650 198,28 0,00 0,00 6 650 198,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3825



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 5 564 882,00 1 218 300,00 1 218 300,00 10 000,00 1 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 582,00 4 346 582,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie  -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 564 882,00 1 218 300,00 1 218 300,00 10 000,00 1 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 582,00 4 346 582,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 891 582,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 582,00 4 271 582,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie  -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 891 582,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 582,00 4 271 582,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 355 872,00 6 105 182,00 5 866 082,00 4 784 913,00 1 081 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 250 690,00 250 690,00 218 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 355 872,00 6 105 182,00 5 866 082,00 4 784 913,00 1 081 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 250 690,00 250 690,00 218 690,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 109 000,00 45 000,00 64 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 500,00 120 500,00 109 000,00 45 000,00 64 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 138 789,00 13 138 789,00 12 464 589,00 10 472 509,00 1 992 080,00 250 000,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 605,89 -8 605,89 -8 605,89 -8 605,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 605,89 8 605,89 8 605,89 0,00 8 605,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 138 789,00 13 138 789,00 12 464 589,00 10 463 903,11 2 000 685,89 250 000,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 704 837,84 8 704 837,84 8 381 837,84 7 570 343,84 811 494,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 605,89 -8 605,89 -8 605,89 -8 605,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 605,89 8 605,89 8 605,89 0,00 8 605,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 704 837,84 8 704 837,84 8 381 837,84 7 561 737,95 820 099,89 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 84 500,00 20 000,00 64 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 500,00 161 500,00 84 500,00 19 000,00 65 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3825



 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 80 000,00 19 000,00 61 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 856 208,00 2 856 208,00 1 518 608,27 870 671,27 647 937,00 10 000,00 1 327 599,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 244,00 56 244,00 25 052,00 25 052,00 0,00 0,00 31 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 911 900,00 2 911 900,00 1 543 108,27 895 171,27 647 937,00 10 000,00 1 358 791,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 155 950,00 155 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 546,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 496,00 165 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 254 349,00 254 349,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 252 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 646,00 21 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 995,00 275 995,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 273 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 621 744,00 621 744,00 615 963,27 536 267,27 79 696,00 0,00 5 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 646 244,00 646 244,00 640 463,27 560 767,27 79 696,00 0,00 5 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 318 664,00 1 318 664,00 564 538,00 62 387,00 502 151,00 10 000,00 744 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 318 664,00 1 318 664,00 564 538,00 62 387,00 502 151,00 10 000,00 744 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 439 847,84 439 847,84 21 445,84 2 064,21 19 381,63 0,00 418 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,10 19 381,10 1 268,10 1 152,00 116,10 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 228,94 459 228,94 22 713,94 3 216,21 19 497,73 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 439 847,84 439 847,84 21 445,84 2 064,21 19 381,63 0,00 418 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,10 19 381,10 1 268,10 1 152,00 116,10 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 228,94 459 228,94 22 713,94 3 216,21 19 497,73 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 079 366,00 3 805 978,00 3 464 978,00 323 960,00 3 141 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 273 388,00 273 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 179 366,00 3 905 978,00 3 564 978,00 323 960,00 3 241 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 273 388,00 273 388,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 768 600,00 768 600,00 762 600,00 0,00 762 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 868 600,00 868 600,00 862 600,00 0,00 862 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 041 497,77 38 271 814,77 27 303 083,04 16 917 819,48 10 385 263,56 1 514 500,00 8 903 231,73 0,00 0,00 551 000,00 20 769 683,00 20 769 683,00 8 020 375,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 057,89 -115 057,89 -115 057,89 -10 157,89 -104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 130,99 190 130,99 140 825,99 26 204,00 114 621,99 0,00 49 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 116 570,87 38 346 887,87 27 328 851,14 16 933 865,59 10 394 985,55 1 514 500,00 8 952 536,73 0,00 0,00 551 000,00 20 769 683,00 20 769 683,00 8 020 375,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3825


		2023-05-05T11:54:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




